
 

Östersund 17 september 2008 

 

ATEC och Adveri blir ett 

Du och ditt företag är samarbetspartner till båda eller något av företagen, ATEC och Adveri. Två företag som 

idag, den 17 september 2008 går ihop för att bilda ett nytt starkare bolag – Vericate AB. Syftet med vår 

sammanslagning är att göra det mer bekvämt för våra kunder genom att ta hand om hela processen när det gäller 

köp av de tjänster vi kan erbjuda. 

 

Vericate erbjuder kundanpassad kompetens inom verifiering och utbildning till företag och organisationer där 

fordon utvecklas, används eller underhålls. 

 

Vericate kommer i och med samgåendet att ytterligare förstärka positionen på marknaden. Vi kommer att kunna 

visa upp vår bredd- och spetskompetens bättre och än mer dra nytta av den unika infrastruktur vi har att tillgå.  

 

Som leverantör eller samarbetspartner till något av företagen idag så kommer förändringen att ske successivt 

under hösten. Vi byter namn och grafisk form från och med idag men en del praktiska frågor kommer vi att 

fortsätta arbeta med under hösten. Gällande avtal som är skrivna med ATEC och Adveri kommer vi att ta 

personlig kontakt om. Du och ditt företag kommer att bli informerad kontinuerligt kring detaljerna under den 

närmsta tiden.  

 

Ägare till Vericate AB är Torbjörn Bäckström genom Bäckströmmen AB, Gunnar Bergström genom 

AGANZA AB och eeeengcon holding AB. Styrelse för Vericate är Per Mårtensson ordförande, Stig Engström, 

Torbjörn Bäckström och Gunnar Bergström. 

 

Vår målsättning med denna nysatsning är att göra det enklare och mer bekvämt för både våra kunder och 

samarbetspartners. Ni är en viktig del av vår framtid, era behov och önskemål kommer att hjälpa oss forma det 

nya företaget.  

 

Läs gärna mer och se mer av det nya företaget på www.vericate.se Du är självklart även varmt välkommen att 

kontakta oss för närmare information. 

 

Väl mött! 

 

Torbjörn BäckströmTorbjörn BäckströmTorbjörn BäckströmTorbjörn Bäckström    

VD, Vericate AB 

063-16 08 17 

torbjorn.backstrom@vericate.se 


